
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 032-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ACHO SANTILLAN JERY 71479715 CUMPLE -

2 CASTAÑO ARCILA HEIDY ROCIO 001305632 CUMPLE -

3 CHAHUARES CCOPACATI CLAUDIA STEPHANY 76395958 CUMPLE -

4 CHANCAFE NECIOSUP ZARAID MARIA 76435220 CUMPLE -

5 CISNEROS RUGGEL NATALY MIRELLA 72610519 CUMPLE -

6 CURAY VELASQUEZ MARCO ANTONIO 76390819 CUMPLE -

7 ENCISO AURAZO ALEXANDRA PAOLA 73180077 CUMPLE -

8 ESPINOZA TIPICIANO ERICKA BRIGITTE 75510011 CUMPLE -

9 FARFAN CHAVEZ JEAN CARLOS 74295761 CUMPLE -

10 GAMIO MARTINEZ LUZ IRIS 76168507 CUMPLE -

11 HERRERA NUÑEZ SANDRA PAOLA 77669953 CUMPLE -

12 HILARION BERNAOLA KRISSTEL NAYELLY 71666825 CUMPLE -

13 LANDA CASTRO DIEGO JAIR 74031960 CUMPLE -

14 LEON DE LA CRUZ GRACIELA ANABELLA 75757546 CUMPLE -

15 MERCADO CORDOVA MARA ANTUANET 75069733 CUMPLE -

16 MONTES VALER VICTOR JOSE 75575048 CUMPLE -

17 MOSCOSO PEREZ ANSHERLY URBANY 74988845 CUMPLE -

18 PALOMINO YALLICO JHENNY MARICELL 72510460 CUMPLE -

19 QUINTO BEAS DEILY CONSUELO 74093856 CUMPLE -

20 QUISPE MELGAREJO REYNA LISSETH 70342362 CUMPLE -

21 QUISPE RAMOS CLAUDIA SOFIA 73682567 CUMPLE -

22 RAFAEL FERNANDEZ LUCERO BEATRIZ 73948265 CUMPLE -

23 ROCA NOVOA MARIA ROSA 77537566 CUMPLE -

24 ROJAS POMA LUZ MARIBEL 41912090 CUMPLE -

25 ROSAS MAMANI ANA MERY 70939806 CUMPLE -

26 SIFUENTES FIGUEROA SOFIA ALMAZUL 75575048 CUMPLE -

27 TAIPE VICAÑA YEIKA 71715965 CUMPLE -

28 VALLE LOPEZ ASAEL NOLEO 71136075 CUMPLE -

29 BARRIENTPS FALERO NAZAMY ISABEL 71040390 NO CUMPLE (*) 

30 CARITA ESPINOZA ADRIAN ROGER 48416902 NO CUMPLE (*) 

31 CASTAÑEDA PAREDES VIVIANA PATRICIA 75138226 NO CUMPLE (*) 

32 FLORES DEZA GABRIELA LEZLY 76520648 NO CUMPLE (*) 

33 JURADO MENESES MARIA DE LOS ANGELES ARTEMIA 73088738 NO CUMPLE (*) 

34 MALCA POPOVICH MAURICIO ARTURO 70801920 NO CUMPLE (*) 



35 PUNTA ROCA MARYORI FIORELA 75086086 NO CUMPLE (*) 

36 ZACARIAS FLORENCIO JADE SELENE 62734818 NO CUMPLE (*) 

37 MAMANI MAMANI MARY LUZ 48065242 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miércoles 03 de diciembre del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 2:30 pm 
CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/94916681754
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, 
será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 02 de diciembre de 2025


